[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУЛАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.02.2023                                                                                                                                 № 3
                                                               с.Жуланиха

	О создании комиссии по определению норм расхода угля в администрации Жуланихинского сельсовета

1. Утвердить комиссию по определению норм расхода угля по администрации Жуланихинского сельсовета Заринского района в следующем составе:

	Бондаренко Ирина Вячеславовна

	- Исполняющий обязанности главы администрации Жуланихинского сельсовета, председатель комиссии

	Бурмистров Павел Евгеньевич
	- секретарь администрации Жуланихинского сельсовета,

секретарь комиссии

	Рогова Надежда Федоровна
	 - бухгалтер централизованной бухгалтерии

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Заринского района и на информационном стенде в администрации сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    И.о. главы администрации сельсовета                              И.В.Бондаренко